
广州市自来水制管有限公司

竞价采购公告

项目名称：广州市自来水制管有限公司 2024 年 5

月~2026 年 4 月钢管及管件运输服务

采购人：广州市自来水制管有限公司

2024 年 4 月



第一章 竞价采购公告

广州市自来水制管有限公司 2024 年 5 月~2026 年 4月钢管及管件运输服务

已具备采购条件，现公开邀请竞价单位参加竞价采购活动。

一、项目名称：广州市自来水制管有限公司 2024 年 5 月~2026 年 4 月钢管

及管件运输服务

二、采购人：广州市自来水制管有限公司

联系人：孔工

联系电话：020-86020571

三、项目内容及需求：见第四章用户需求书

四、项目预算金额：约人民币 700 万元/年（预算仅为参考运量费用，具体

运量费用根据采购人实际生产情况有所变化）

五、服务期：2024年 5月~2026 年 4月（两年）。

六、采购方式：综合评分法

七、竞价单位资格条件要求：

1、注册地须为广东省或在广州市内有分公司，具有独立法人资格，注册资

本为人民币 100万元以上（含 100 万元），并符合国家有关法律法规的要求。

2、必须持有有效的《道路运输经营许可证》，且经营范围为货物运输等相

关范围。

3、公司自有车辆，随车吊（载货重量 8吨以上）一台或以上，平板车（载

货重量 25吨以上）2 台或以上（为保障钢管运输安全，平板车必须配边桩）；

4、运输车辆必须为符合国家法定标准的合法车辆，装载数量吨位符合国家

及本公司规定要求。

5、竞价单位未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单。（即提供竞价单位于本项目公告之日后至

投标截止之日前任一天在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）“信用信



息”查询结果的截图并加盖竞价单位公章，如相关失信记录已失效，竞价单位

需提供相关证明资料）；

6、在本公告发布时，竞价单位近三年未被广州市水务投资集团有限公司或

其下属公司列有不良记录的；

7、本项目采用资格预审方式，不接受联合体投标。

八、竞价采购文件的发布及获取

（ 一 ） 本 项 目 有 关 电 子 文 件 在 广 州 国 企 阳 光 采 购 服 务 平 台

（https://ygcg.gzggzy.cn/p92/index.html）和我公司网站（http://www.gzwsp.com）

发布。

（二）报名及获取竞价采购文件时间：2024 年 4 月 7 日至 2024 年 4 月 9

日 17:00 止。（节假日除外），请有意参加竞价采购活动的竞价单位，于 2024

年4月9日17时00分前将以下报名资料扫描件发送至邮箱：master@gzwsp.com；

（1）法定代表人证明书原件及法定代表人身份证复印件；

（2）法定代表人授权委托证明书（非法定代表人办理时提供，被授权人须

是办理人）及办理人身份证复印件；

（3）竞价单位资格条件要求的 1~5 项证明材料。

（4）竞价单位联系人、联系方式及邮箱。

（5）以上所有资料均需加盖公章。

（三）通过资格预审的竞价单位，我公司在 2024年 4月 10日 17:00时前以

邮件方式将竞价采购文件发送至其提供的邮箱，逾期未能收到竞价采购文件视

为审核不通过，竞价报名结果解释权归采购人所有。

九、竞价文件的递交时间、方式、地点及联系方式

（一）递交时间：2024年 4月 22日 10 时 00 分前，逾期送达的、未送达指

定地点的或未密封的竞价文件，采购人将拒绝接收。

（二）递交方式：现场递交（法定代表人或被委托人身份证原件备查），

以送达时间为准。



（三）递交地点：广州市白云区石井镇广海路自编 75 号（广州市自来水制

管有限公司二楼会议室）。

（四）联系人：孔工，联系电话：020-86020571

十、开标、评标：2024年 4月 22 日 10 时 00分，地点为广州市自来水制管

有限公司二楼会议室。邀请所有竞价单位的法定代表人（单位负责人）或其授

权的代理人参加现场开标会议，竞价单位未派代表参加现场开标会议，视为放

弃参与本次竞价采购活动。

十一、竞价单位递交竞价文件即表示已经完全理解和同意全部竞价采购文

件要求（包括附件等文件）。

十二、广州市自来水制管有限公司生产经营部对本次竞价采购活动及相关

文件资料拥有最终解释权。

采购人：广州市自来水制管有限公司

日期： 2024年 4月 7日


		2024-04-07T15:31:59+0800
	广州市自来水制管有限公司


		2024-04-07T15:32:08+0800
	广州市自来水制管有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_9a74935a-ebcb-413a-993e-7de03fbbe066


		2024-04-07T15:32:08+0800
	广州市自来水制管有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_9a74935a-ebcb-413a-993e-7de03fbbe066


		2024-04-07T15:32:08+0800
	广州市自来水制管有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_9a74935a-ebcb-413a-993e-7de03fbbe066


		2024-04-07T15:32:08+0800
	广州市自来水制管有限公司
	NETCAAcrossPageSeal_9a74935a-ebcb-413a-993e-7de03fbbe066


		2024-04-07T15:32:17+0800
	广州市自来水制管有限公司




